
Vážení čtenáři, pastvinští voliči

Všichni  jsme  si  v týdnech  před  volbami  a  ve  dnech  voleb  samotných  užili  volebních  informací,

tiskových  prohlášení,  statistik,  grafů  a  zpráv  až  nad  hlavu.  Přesto  si  dovolím  k volbám  do

zastupitelstev obcí se krátce vrátit. Chci jen poděkovat za Vaši účast.   Přesto, že jsme v  Pastvinách

dali  dohromady  pouze  jednu  kandidátní  listinu,  byla  Vaše  účast  počtem  hlasujících  srovnatelná

s volbami v roce 2018. Výsledek dává zvoleným zastupitelům dostatečný mandát a ujišťuje nás, že

máme Vaši důvěru. Za všechny zvolené nezávislé kandidáty, ochotné obci a jejím občanům věnovat

v průběhu následujících 4 let svůj čas a pro obec pracovat, tímto děkuji za Vaše hlasy. Všichni jsme

s kandidaturou  souhlasili  s  vědomím,  že  nikdy  není  možné  zavděčit  se  všem.  Naším  cílem  je

především řádná péče o obecní majetek, rozvoj obce a zabezpečování potřeb občanů. Doufám tedy,

že Vaši důvěru nezklameme.

L. Škůrek, končící – začínající starosta


